СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17.05.2018 г.

                                                                            № 60

г. Асино

О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Асиновское городское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования «Асиновское городское поселение», принятый решением Совета Асиновского городского поселения от 16 августа 2007 года № 101, следующие изменения:
1) часть 1 статьи 47 дополнить пунктом 88 следующего содержания:

«88) осуществление иных полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Томской области и не отнесённых настоящим уставом к полномочиям иных органов местного самоуправления.».

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также официально обнародовать путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Асиновского городского поселения                                                                            Н.В. Седюкова

Глава Асиновского
городского поселения                                                                                                   А.Г. Костенков